

روحانی گفته سال آینده سال غلبه بر ویروس کرونا و احیای همه مشاغل البته نه از آغاز سال خواهد بود و مردم روزهای راحتتری را خواهند داشت.

رئیس جمهور ایران عنوان کرد؛



حسن روحانی، رئیس جمهور ایران در آیین بهره‌برداری از طرح‌های وزارتخانه‌های تعاون و میراث فرهنگی گفت:

سال ۱۴۰۰ از آن سال‌هایی است که خداوند رحمت خود را بر این مردم نازل می‌کند و می‌توانیم پرده‌های مختلفی که موجب آزار مردم شده است را کنار بگذاریم و مردم هم در بیماری کرونا و هم در زمینه جنگ اقتصادی موفقیت‌های بزرگی به دست خواهند آورد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، روحانی با بیان اینکه در زمینه بهزیستی هم کار خوبی با کمک و همت مردم و داوطلبان انجام شده است گفت:

امروز ۲۴۰۰ مرکز رونمایی شد و در این مراکز حدود ۵ میلیون نفر خدمات دریافت کرده و تحت پوشش قرار می‌گیرند. همه آنانی که به توانبخشی نیاز دارند بتوانند توان لازم را ابتدا از خداوند بزرگ و بعد هم از مردم و همه خدمتگزاران و این سازمان که برای این کار آماده شده و در حال فعالیت است، بگیرند.

روحانی با اشاره به افتتاح بخش میراث فرهنگی گفت:

میراث فرهنگی برای ما یک سند است. اگر هزاران کتاب در تاریخ از تمدن ایران گذشته و هنرمندان بخوانیم، رفتن به اصفهان و دیدن میدان نقش جهان بیش از آن هزار کتاب فریاد می‌زند و سخن می‌گوید که چه دانشمندان و ریاضیدانان، معماران و طراحان ارزشمندی توانستند با بهترین مصالح زیباترین ساختمان‌ها را برای ما بسازند.

رئیس جمهوری گفت: هتل‌ها و ساختمان‌های بسیار گرانیگیمی در اسپانیا هست که قرن‌ها قبل به دست مسلمان‌ها ساخته شده است و ما می‌توانیم از این مکان‌ها بهره‌برداری اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی انجام دهیم. اساساً این وزارتخانه، وزارتخانه‌ای است که می‌تواند از لحاظ اقتصادی بسیار مهم باشد یعنی گردشگری کار عظیم و بزرگی است و این وزارتخانه می‌تواند نقش بسیار بزرگی در گردشگری داشته باشد.

روحانی با اشاره به رشد دوبرابری گردشگر در دولت تدبیر و امید گفت:

سال گذشته شرایط خاصی برای گردشگری، هتلداران و همه آنهایی که خدمات گردشگری را انجام می‌دهند به وجود آمد که سال سختی بود و دچار مشکل شدند. ما از این مسئله عبور می‌کنیم و سال آینده سال غلبه بر ویروس و احیای همه این مشاغل البته نه آغاز سال خواهد بود. هم واکسن خارجی اضافه می‌شود و به اندازه کافی وارد می‌شود و هم واکسن داخلی به بازار می‌آید و این مجموعه سال آینده را متحول می‌کند. علاوه بر این یک عده مردمی که مبتلا شده و عبور کردند به طور طبیعی واکسینه شدند، عده‌ای هم که مبتلا نشدند با این واکسن، واکسینه می‌شوند.

رئیس جمهوری بیان کرد:

ما در مجموع می‌توانیم این زنجیره را قطع کنیم و این اپیدمی پایان یابد و مردم ما در سال ۱۴۰۰ بتوانند روزهای راحت‌تری را در زندگی داشته باشند. دولت همه تلاش خود را به‌کار می‌گیرد و بخش‌گردشگری ما سال آینده روزهای بهتری نسبت به سال ۹۹ خواهد داشت.

برچسب‌ها: [حسن روحانی](#) [1]
[سلامت](#) [2]